Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0753/2011 Em 26 de abril de 2011.

Ao
Excelenlíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. referindo-nos à
Indicação nO 042/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
intormamos, conforme manifestação do Senhor Secrefário Municipal de
Trânsito e Transporfes, que a solicifação foi atendida.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessórío. despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

C-~

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~5 IG ]_1111

-
~
;ti

~
 -
-

I
R

I

I